
ARCO
TECNICO / TECHNICAL



AA

MEDIDAS ARCO / ARCO DIMENSIONS

ACABADOS ARCO / ARCO FINISHES

Costados / Sides: 		 Fabricado en tablero de partículas de 16mm / 16mm laminate particle board

Frentes / Fronts: 		  Fabricado en tablero de partículas de 19mm / 19mm laminate particle board

Acabado / Finition:	 Lacado mate antibacterias / Antibacterial Matt lacquered

Colgador / Hanger:	 Scarpi 4 / Scarpi 4
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TECNICO ARCO / ARCO TECHNICAL

ARCO

34,5

120

60-80-100

86

34

10 10

Mueble / Vanity

Fondo/Depth 45cm

Columna / Tall unit
Fondo/Depth 27cm

Reversible

Patas / Legs
Para mueble 2 caj / For 2 drawers vanity

27,8

 bathroom  furniture

Soft Close
Soft close

Extracción Total
Total extraction 

B-Ada Griggio Musgo

Lacado mate / 
matt lacquered:

Cotton Avio Ceniza NavyQuarzo Black

Cajón metálico 
Metallic drawer

Organizador integrado
Integrated organiser

Tirador madera natural / 
Natural wood handle:

Nogal



ARCO

Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity  · 60cm

 bathroom  furniture
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ARCO

Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 80cm
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ARCO

Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 100cm

 bathroom  furniture
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ARCO

Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 100cm izquierdo/Left
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B-B ( 1 : 10 )B

B

55
0

201,5 200

120,5

34
7

995

44
9

13
3,

9
9134

4
15

5

60

43



ARCO

Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 100cm derecho/Right
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ARCO

Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 120cm
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ARCO

Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 120cm 2s/twin

 bathroom  furniture
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ARCO

Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 120cm izquierdo/Left
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ARCO

Mueble 2 cajones / 2 drawers vanity · 120cm derecho/Right
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ARCO

Mueble 3 cajones / 3 drawers vanity · 60cm

 bathroom  furniture
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ARCO

Mueble 3 cajones / 3 drawers vanity · 80cm

 bathroom  furniture
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ARCO

Mueble 3 cajones / 3 drawers vanity · 100cm

 bathroom  furniture
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ARCO

Mueble 3 cajones / 3 drawers vanity · 100cm derecho/Right
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ARCO

Mueble 3 cajones / 3 drawers vanity · 100cm izquierdo/Left

 bathroom  furniture
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ARCO

Columna Arco / Tall unit

 bathroom  furniture
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